II.) Translate. *Seneca Prov.* 4. Fugile ener- vatam felicitatem, qua animi permadescunt. h. e. debilitantur. *Id. Ep.* 20. sub fin. Delicia permaduimus.

**PERMAGNÍFICUS**, a, um, adject. valde magnificus. *Kulgat.* *interpr.* *Esther* 2. 18. Et jussit convivium præparari permagnificum cunctis principibus.

**PERMAGNUS**, a, um, adject. valde magnus. — a) Cum Substantivis. *Cic.* 1. *Fin.* 17. 55. Fieri tamen permagna accessio potest. *Cœs.* 7. *B. G.* 31. Sagittariorum permagnus numerus. *Auct.* *B. Afr.* 40. Villa permagna. *Cic.* 3. *Verr.* 10. 27. *Permagna* hereditas. *Id.* 2. *leg. Agr.* 2. 5. Hoc tam insigne beneficium, Quirites, quin ad animi mei fructum atque letitiam duco esse permagnum, tum ad cutam sollicitudinemque multo magis. *avere gran parte.* *Horat.* 1. *Sal.* 7. 4. *Per-* sius hic permagna negotia dives habebat Glazomenis. — b) Neutrūm absolute. *Cic.* 1. *Tusc.* 46. 111. *Permagni* existimans, tres Olympioicas una e domo prodire. *Id. Partit.* orat. 21. 84. Quod permagni interest, pro necessario saepe habetur. Sic timesis est in illo ejusd. 10. *Att.* 1. Per enim magni aestimo, tibi factum nostrum probari. *V.* **PER.** *Ter. Heaut.* 3. 1. 57. si certum st tibi Sic facere, illud permagni re ferre arbitror. *Cic.* 5. *Verr.* 39. 90. Decimas permagno vendere.

**PERMÄLE**, adverb. assai malamente, valde male. *Cic.* 1. *Att.* 19. Sequani perniale pugnatum. *Id. leg.* male.

**PERMÄNANTER**, adverb. καταχρεῖτως, permanando, penetrando. *Lucret.* 6. 916. Usque adeo permananter vis pervolat ejus.

**PERMÄNASCO**, is, ere, n. 3. idein ac permaneo, vel incipio permanare. *Plaut.* *Trin.* 1. 2. 118. Unde ad eum id posset permanascere. h. e. ad ejus notitiam pervenire.

**PERMÄNENS**, entis, particip. et adject. *V.* voc. seq. et in fin.

**PERMÄNEO**, mānes, mansi, mansum, mānere, n. 3. Part. *Permanens* sub a. et b.; *Permanens* sub a. — *Permanere* est nsque manere, durare, perseverare, ut patet ex *Cic.* 5. *Fam.* 2. sub fin. Maneo in voluntate, et, quoad tu voles, permaneo. Gr. καταχρίνει (It. mantenersi, continuare, perseverare, star saldo; Fr. demeurer).

rer jusqu' à la fin, persévéérer, persister; Hisp. persistir, perseverar, estar firme; Germ. ganz verbleiben, verharren; Angl. to stay to the end, endure, remain, continue, last, hold out, persevere). Occurrit — a) Absolute. *Cic.* 1. *Tusc.* 45. 108. Mortui cera circumlit, ut quam maxime permaneant diurna corpora. *Id.* 2. *Fin.* 27. 86. Quis enim confudit, semper sibi illud stabile et firmum permane- rum, quod fragile et caducum sit? *Sall. Jug.* 5. Amicitia Masinissæ bona atque honesta nobis permanit, sed imperii vitæque ejus finis' idem fuit. *Ter. Hecyr.* 3. 1. 25. Ira inter eas intercessit, quæ tam permanens diu. *Cic.* 2. *Legg.* 25. 63. Athenis jam a Cœtro permanit hoc jus. *Ovid. Heroid.* 5. 6. Ne tua permaneat, quod mibi crimen obest? *Id.* 14. *Met.* 141. contemptu munere Phœbi, Innuba permaneo. *Sueton.* *Aug.* 78. Ibi-ad multam noctem permanebat. *Id. Tib.* 75. Eliam post mortem lyranai sævitia permanebat. *Id. Cœs.* 60. *Permanendi* neces- sitas. *Cinna* apud *Sueton.* *Gramm.* 11. Sæcula permaneat nostri Diana Catonis. — Et cum ad- dito tempore, ad quod usque res permanet, per Accus. et præpos. ad rel in. *Cic.* 2. *Nat. D.* 33. 85. Quæ (mundi partium conjunctio) aut semperna sit necesse est hoc eodem ornatu, quem videmus, aut certe perdiuturna, permanens ad longinquum et immensum pæne tempus. *Varro* 2. *R. R.* 4. 8. Veres octo mensum incipit salire; permanet, ut id recte facere possit, ad trimun. *Ovid.* 2. *Art. am.* 120. Solus ad extreemos peruanet ille (animus) rogos. *Decret.* *Tergestin.* 2. 26. (apud *Lachmann.* ad *Lucret.* 1. 120.) VTI AD POSTEROS NOSTROS TAM VOLVNTAS AMPLISSIMI VIRI QVAM FACTA PERMANEANT. *Ovid.* 4. *Trist.* 10. 73. Ultima, quæ mecum seros per- manis in annos. Sustinet conjux exsulis esse sui. — b) Cum Ablativo et præpos. in. *Liv.* 37. 21. Seleucus in maritima ora permanens. Huc referendus et illud *Lucret.* 1. 120. Etsi præterea tamen esse Acherusia templa Ennius æternis exponit versibus idem, Quo neque permaneant animæ neque corpora nostra. Sed quædam simula- cra modis pallentia miris. h. e. in quibus per- maneant. Ita vero leg. *Lachmannus*; alii per- manant. *Cic.* 1. *Att.* 20. In mea pristina sententia permaneo. *Cœs.* 5. *B. G.* 4. Permanere in officio. *Auct.* *B. G.* 8. 26. perpetuo iu amicitia aliebus. *Cic.* 1. *Off.* 31. 112. in proposito suscep- toque consilio. *Luccejus* ad *Cic.* 5. *Fam.* 14. sub fin. in incepto. — c) Cum Genitivo. *Se- neca Ep.* 76. circa med. Una imprævaria virtus est, et sola permanet tenoris sui. — Passive impers. *Augustin.* de *Don.* *Persever.* 43. Ut ve- niatur ad fidem et permaneatur in fide. — *Hinc Part.* præs., cojus exempla supra retulimus,

*Permanens*, entis, adjective quoque usurpatur, unde Comp. *Permanenter*, apud *Boeth.* loc. cit. in *PERDURABILIS*.

**PERMĀNO**, as, ávi, átum, are, n. 1. Part. *Per-* manans I. 2. et II. 1. — *Permanare* est per- maneare, per omnes partes manare, perfluere, καταχρεῖτως (It. scorrere per ogni parte, passare a traverso; Fr. couler à travers; Hisp. colar, pasar por medio; Germ. durchfließen, durch- dringen; Angl. to flow or pass through).

I.) Proprie. ¶ 1. Stricto sensu est perfluere, permaneare. *Lucret.* 1. 348. In axis ad speluncis permanet aquarum Liquidus humor. *Id.* 6. 951. per dissepta domorum saeva voces Pervolant, permanet odor, frigusque, vaposque Ignis. *Id.* 1. 494. *Permanat* calor argentum. h. e. manat per argentum. *Id.* 3. 699. insinuatam Permanan- auam nobis per membra solere. ¶ 2. La- torior sensu, vel translate, ut aliis placet, est per- nitus manare, penetrare, pervenire, descendere. *Cic. Cluent.* 62. 173. Celerius no venenum potuit comesum, quam epotum, in venas atque in omnes partes corporis permanare? *Id.* 2. *Nat. D.* 55. 137. Succus is, quo alimur, permanet ad jecur per quadam directas vias. *Lucret.* 1. 122. Acherusia templa, Quo neque permanent aninæ, neque corpora nostra. h. e. penetrant, adeant, perveniant. At *Lachmannus* ex *Codicibus leg.*

permaneant et banc laktionem tuerit. *Vitr.* 2. 6. Penitus ignis et flammæ vapor par intervenia permanens.

II.) Translate. ¶ 1. De abstractis. *Plaut.* *Most.* 1. 63. Amor usque in pectus permanavit. *Lucret.* 3. 252. Neque temere huc dolor usque potest penetrare, neque acre Permanare malum, quin omoia perturbatur. *Cic.* 2. *Tusc.* 18. 42. Conclusiuncula ad sensus permanentes. *Id. Balb.* 25. 56. Ut aliqui sermones hominum etiam ad vestras aures permanarent, et in iudicio ipso redundarent. *Id. Rosc. Am.* 24. 66. Ex quo si qua macula concepta est, non modo elui non potest, verum usque eo permanat ad animum, ut etc. *Id. 4. Tusc.* 1. 2. Pythagore doctrina quin longe lateque fueret, permanavisse mibi videtur in banc civitatem. ¶ 2. Est etiam prodire, pervulgari, trapelare, divulgari. *Plaut.* *Capt.* 2. 1. 25. Ne permanet palam haec nostra fallacia. *Ter. Adelph.* 2. 4. 19. Ne aliquis ad patrem hoc permanet, non arrivi alle oreccie del padre.

**PERMANSIO**, ônis, f. 3. permanenza, dia-  
muñi, perseverantia. *Cic. 1. Fam.* 9. a med. Num-  
quam præstantibus in republ. gubernanda viria  
laudata est in una sententia perpetua perman-  
sio, et 2. *Invent.* 54. 164. Perseverantia est in  
ratione bene considerata stabilis et perpetua per-  
mansio. *Id. 1t. Att.* 18. Quodvis enim suppli-  
cium levius est hac permanens.

**PERMÄRINUS**, a, um, adject. qui mari pot-  
ens est. *Gloss. Philox.* Permarini, diaπόντιοι.  
scil. dii. Hi videntur suissa appellata etiam dia-  
litorales, et *Lares marini*, quibus nempe vota  
nuncupabant navigantes. *V. LITORALIS.* Mar-  
inos vero ita memorat *Varro* apud *Non.* p.  
538. 14. et p. 542. 11. *Merc.* Suspedit Laribus  
marinis molles pilas, reticula, et strophia. *Fog-  
ginius* ad *Verri Flacci Fast.* p. 79. probat,  
iisdem diem sacram suisse XI. Kalendas Janua-  
rias ex *Kalend. Prænestin.* et ex verbis his *Ma-  
crob.* 1. *Saturn.* 10. Undecimo Kalend. Januar.  
seriae sunt Laribus consecratae, quibus ædem  
bello Antiochi Æmilius Regillus prætor in campo  
Martio curandam vovit. *Liv.* 40. 52. Idem (*M.*  
Æmilius Lepidus censor ann. U. C. DLXXV.)  
dedicavit ædem Larium permarinum in campo:  
voverat eam annis undecim ante L. Æmilius Re-  
gillus navalis prælio adversus præfectos regis An-  
tiochi. et mox, postquam retulit antiquam voti-  
vam inscriptionem ibidem positam, ait: Ejus rei  
ergo ædem Laribus permarinis vovit. *M. Aurel.*  
apud *Fronton.* 3. ad *M. Cœs.* (edente iterum  
*A. Maio*) Ep. 9. Nunc redeo Romanum, deosque  
viales et promarinos (fortasse legendum perma-  
rinos) votis imploro, ut mihi omne iter tua præ-  
sentis comitatum sit.

**PERMÄTRESCO**, tūrescis, tūrūl, tūrescere,  
n. 3. prorsus matus flo. *Ovid.* 4. *Met.* 165.  
Nam color in pomo est, ubi permaturuit, ater.  
*Cels.* 2. 24. Oleæ, quæ in arbore permaturuerunt.  
*Colum.* 2. *R. R.* 10. 18. Hoc idem semen-ipse  
vidi mense Junio Julioque conseri, et per auctu-  
num quum permaturuerit, tolli. *V.* et voc. seq.

**PERMÄTCRO**, as, ävi, are, a. 1. ad perfectam  
maturitatem perduco. *Hygin. fab.* 136. Morum  
quum permaturavit nigrum. *Alii leg.* permatu-  
ruit.

**PERMÄTCRUS**, a, um, adject. *ben maturo*,  
valde matus. *Colum.* 12. *R. R.* 50. 1. Quum  
jam (baccæ) nigruerint, nec adhuc tamen per-  
mature fuerint. *Cels.* 6. 13. sub fin. Non permata  
mandere. *Marcell.* *Empir.* c. 23. p. 120.  
ed. *Ald.* Ebili baccas permaturas exprime at ei  
eo succo etc.

**PERMAXIME**, adverb. quam maxime. *Cato*  
*R. R.* 38. a med. Austrum caveto permaxime.  
*Apul.* 10. Metu etiam mortis cruciarbat per-  
maxime. Utroque lo' o alii leg. maxime.

**PERMAXIMUS**, a, um, adject. *Auct. declam.*  
quæ inscribitur Tribunus Marianus, 8. Quid tibi,  
imperator permaxime, prodest? Sed haec *declam.*  
nullius est auctoritatis. Non modicum habet *Porc.*  
*Latra. declam.* in *Catil.* 21. si salva est lactio:  
Solutudine locorum permaxima et singulari.

**PERMÆABILIS**, e, adject. qui transiri potest.  
*Solin.* 47. Latitudo vix est plaustro permea-  
bilis.

**PERMÆATOR**, ôris, m. 3. qui permeat. *Ter-  
tull.* *Apolog.* 21. Permeator universitatis spi-  
ritus.

**PERMÆATUS**, a, um. *V. PERMEO.*

**PERMÆATUS**, us, m. 4. meatus qul trans-  
eundo inseruiunt. *Plin.* 20. *Hist. nat.* 21. 84.  
(228). Succus decoctæ (malvæ) nervis prodest et  
vesicæ et intestinorum rosionibus; volvas et cibo  
et infusione emollit; in oleum succus decoctæ  
permeatus suaves facit. h. e. urinæ meatus. Ita  
legit *Sillig.* ex *bonis Codd.*; vulgati libri ha-  
bent perl meatus; at vox porus recte *Plinio*  
abjudicanda.

**PERMEDIÖCRIS**, e, adject. πολυμέτρος, ad-  
modum mediocris. *Cic.* 1. *Orat.* 51. 220. Per-  
mediocres ac potius leves motus debere essa di-  
cunt.

**PERMEDITATE**, adverb. cum diligenti medi-  
tatione. *Plauti exemplum V.* in *MEDITATE*,  
ubi per tmesin per quam meditate legitur.

**PERMEDITATUS**, a, um, particip. ab inusit.  
permeditor. *Plaut. Epid.* 3. 2. 39. Eam (ſidici-  
nam) permeditatum meis dolis mittam. h. e.  
probe instructam. *Alii rectius leg.* præmedita-  
tam.

**PERMEDIUS**, a, um, adject. qui omnino me-  
dius est. *Venant.* in epist. præm. carm. 6. 1.  
5. ad fin. In meditilio bujus opusculi illam  
fiximus litterem, quæ intar vigintires numeratur  
permedio. h. e. littera M.

**PERMENSIO**, ônis, f. 3. perfecta dimensio.  
*Capell.* 7. init. Postquam conticuit prudens per-  
mensio terra. h. e. Geometria.

**PERMENSUS**, a, um. *V. PERMETIOR.*

**PERMEO**, as, ävi, åtum, are, a. 1. Part. *Per-  
means* et *Permeatus* 1. — Permeare est meare  
per aliquam rem, prætergredi, penetrare, δια-  
δύω (It. passare, penetrare; Fr. aller jusqu' au  
bout, traverser entièrement, parvenir, pénétrer  
jusqu'à; Bisp. atravesar, travesar, pasar de  
una parte a otra, penetrar; Germ. durch-  
wandern, durchgehen, durchdringen: Angl.  
to go or pass through or over, penetrate, per-  
vade, permeate).

1.) Proprie. ¶ 1. Stricto sensu. — a) Cum  
Accusativo. *Plin.* 5. *Hist. nat.* 26. 21. (90).  
Euphrates medium Babylonem permeans. h. e.  
means per medium Babylonem. *Ovid.* 4. *Pont.*  
11. 15. Dum tua perenit, dum litera nostra  
recurrens Tot maria ac terras permeat, annus  
abit. *Sil. It.* 4. 608. Experiari, sitne in terris,  
domitare quod ensis Non queat Ausonius, Tyr-  
renave perneat hasta. *Ammian.* 21. 15. Per-  
neato amne. oltrepassato, transitio. *Add. eund.*  
24. 2. in fin. Sic *Capell.* 2. p. 41. Quo heritonio  
permeato etc. — b) Neutorum more, cum  
additis. *Plin.* 10. *Hist. nat.* 29. 41. (77). Larius  
lacus, ad quem ciconiæ non permeant. *Id.* 31. *ibid.*  
5. 30. (35). Quoniam Alpheus in eam insulam sub  
ima maria permeat. *Tac.* 15. *Ann.* 9. Saia et sa-  
gitæ longius in hostes permaabant. *Colum.* 8.  
*R. R.* 15. 5. Anates offenduntur, si non sint libe-  
ra spatia, qua perineant. — c) Passive impers.  
*Aurel.* *Vict.* *Cœsar.* 13. Iter, quo ab usque  
Pontico mari in Galliam permeatur. ¶ 2. La-  
tior sensu, vel translate, ut alius placet, pro sim-  
pliçi ire, aut progreedi. *Colum.* 11. *R. R.* 1. 10.  
Ut in itinere consiendo sæpe dimidio matu-  
rius perenit is, qui naviter et sine ullis con-  
cessionibus pernebit, quoniam is, qui quoniam sit  
una profectus, umbras arborum, fonticulorumque  
amenitatem, vel auræ refrigerationem captavit;  
sic etc. Hic permeare nullo modo pro simplici  
meare possum est, sed continuum nulloque im-  
pedimento interruptum profiscendī actum si-  
gnificat.

II.) Translate. *Cic.* 4. *Acad.* (2. pr.) 37. 119.  
Quod quædam animalia intelligentia per omnia  
et permeat et transeat. Et Orellius et alii re-  
centior. leg. permanet.

**PERMÈRE**, res, rñi, ritum, rere, a. 2. mul-  
tum et legitimate mereo: de militantibus dictum.

*Stat.* 1. *Silv.* 4. 73. sola sub omni Permeruit  
jurata manus.

**PERMETIOR**, mētirls, mensua sum, mētiri,  
dep. 4. In aliis temporibus, quæ infra non lau-  
dantur, raro inventur. Part. *Permetiens* II.  
1.; *Permensus* I. et II. 1. 2., 3. at in fin. —  
Permetiri est idem ac metiri, vel totum ma-  
tiri.

1.) Proprie. *Cic.* 4. *Acad.* (2. pr.) 41. 126. Vos  
solis magnitudinem quasi decempeda permensi.

II.) Translate. ¶ 1. Generatim est idem ac  
peragrare. *Ennius* apud *Non.* p. 378. 18. *Merc.*  
Hic campos celeri passu permensa parumper  
Conicit in silvam sese. *Id.* apud *Festum* p. 301.  
1. Müll. Sed sola terrarum postquam per-  
mensa parumper. *Plaut. Truc.* 2. 2. 49. Per-  
mensus est viam ad vos. h. e. confecit, ad vos  
trausit. *Zucret.* 6. 1141. Nam penitus ve-  
niens Ægypti finib' morbus, Aera permensa  
multum camposq; natantes, Incubuit tandem  
etc. *Virg.* 3. *Æn.* 157. Nos tumidum sub te  
permensi classibus æquor. *Stat.* 1. *Silv.* 2. 202.  
durum permensus iter. *Seneca Herc.* Fur. 393.  
Illyrica Cadmus regna permensus fuga. che  
trascorse fugendo. Alter *Seneca Consol.* ad  
*Polrb.* 36. a med. Italiae ac Siciliae oras erra-  
bundus permetiens. *Vitruv.* 9. 4. ante med.  
Jovis stella CCCLXV. diebus singula signa per-  
metitur. ¶ 2. Speciatim est attente, considerare.  
*Stat.* 6. *Theb.* 760. Ut sese permensi oculis et  
uterque priorem Speraversi locum, etc. ¶ 3.  
Item de tempore. *Seneca Edip.* 740. prolas Uno  
ætatem permessa die. che ha scorso tutta la  
sua vita. *Martial.* 9. 30. Permensus aëcula.  
— Hinc Part. præter.

**Permensus**, a, um, passive quoque usurpa-  
tur.

1.) Proprie. *Colum.* 3. *R. R.* 13. 13. Permen-  
sus et perlibratum opus.

II.) Translate. ¶ 1. Est idem ac transitus,  
percorso. *Apul.* 8. *Met.* Ali quanto viae per-  
menso spatio. ¶ 2. De tempore. *Tibull.* 3. 3.  
9. permesso defunctus tempore lucis. h. e. trans-  
acto. *Alii leg.* præmensa defunctus tempore  
lucis. ¶ 3. De abstractis. *Apul.* 10. *Met.* Gra-  
datim permensis honoribus.

**PERMETO**, is, ere, a. 3. omnino metere. *Vul-  
gat.* vet. *Levit.* 19. 9. Et metentibus vobis mes-  
sem terræ vestræ, non consummabis messem  
agri tui permetere, et quæ cadent ex messe tua  
non colliges. *Vulgat.* *interp.* habet: non ton-  
debis usque ad solum superficiem terræ.

**PERMETUENS**, entis, particip. ab inusit. per-  
metuo, valde metuens. *Virg.* 2. *Æn.* 572. Et  
penas Danaum, et deserti conjugis iras Perme-  
tuens.

**PERMILITO**, as, ävi, åtum, are, n. 1. idem  
ac milito, seu potius justum militæ tempus mil-  
lito. *Ulp. Dig.* 27. 1. 9. Si tribunus in cohortibus  
prætoris permilitaverit.

**PERMINGO**, mingis, minxl, mictum, mingre,  
n. 3. scompisciare, mingendo conspurco.  
Translate pedico. *Horat.* 1. *Sat.* 2. 44. Hunc  
perminierunt calones.

**PERMINIMUS**, a, um, adjct. quam minimus.  
*Juvenc.* 3. 584. Nam multos homines dignatio  
sancta vocavit, E queis perminimam dignum est  
seceroere partem.

**PERMINUTUS**, a, um, adjct. valde minutus.  
*Cic.* 2. *Tusc.* 13. 30. Ut omnia præterea, quæ  
bona corporis et fortunæ pulsanter, peregrina et  
perminuta videantur. *Alii et ipse Orellius leg.*  
minutus.

**PERMIRABILIS**, e, adjct. valde mirabilis.  
*Augustin.* 1. *Genes. ad litt.* 10. Immo vero id  
ipsum permirabile est.

**PERMIRANDUS**, a, um, adjct. valde miran-  
dus. *Jul. Valer. res gest. Alex.* *M.* edente *A.*  
*Maio* 3. 27. Serpentium genera permiranda.  
*Tmesis Gell.* 3. 6. Per hercle rem mirandam A-  
ristoteles dicit. *V. PER.*

**PERMIRUS**, a, um, adjct. valde mirrus,  
magnope admiranndus. *Cic.* 2. *Divinat.* 47. 99.  
Ut mihi permirrum videatur, quemquam existare,  
etc. *Id.* 3. *Fam.* 10. Illud vero mihi permirrum

accidit. *Id.* 1. *Orat.* 49. 214. Per mihi mirum visum est. *tmesis.* *V. PER.*

**PERMISCEO**, miscere, miscere, mixtum et miscere, a. 2. Part. *Permiscens* II. 1.; *Permisius* in omnibus paragr. et in fin.; *Permicturus* II. 1.; *Permisdendus* II. 2. — *Permiscere* est valde miscere, commiscere, confundere, *xαταριγνωμα* (It. *mescolare*, *confondere*; Fr. *mélanger*, *allier*, *unir*, *confondre*, *identifier avec*; Hisp. *mezchar*, *unir*, *confundir*; Germ. *durcheinander mischen*, *vermischen*; Angl. *to mingle*, *mix*, or *blend together*, *throw into confusion*, *confound*).

I.) Proprie. — a) Cum Ablativo et præpos. cum. *Cœs.* 7. *B. G.* 62. Sic cum suis fugientibus permisi, ab equitate sunt interfecti. *Sail. Jug.* 48. Lixæ permisi cum militibus diu noctuque-vagabantur. *Ovid.* 14. *Met.* 801. generique cruorem Sanguine cum socii permiscerunt impius ensis. *Cic. Tim.* 7. *Permiscere* naturam cum materia. — b) Cum Ablativo sine præpos., vel cum Dativi. *Cic. Planc.* 39. 92. Fructus magna acerbitate permixtos tuli. Cf. *eumd. Orat.* 57. 196. *Oratio permixta et temperata numeris*. *et ibid.* 56. 187. Intervalorum longorum et breviorum varietate implicata atque permixta oratio. *Horat.* 1. *Od.* 1. 24. et lituo tuba *Permitus sonitus*. *Colum.* 2. *R. R.* 2. 20. Glæbas dulci aqua permiscerunt. *Justin.* 36. 4. 3. noxia graina innoxia. *Plin.* 12. *Hist. nat.* 19. 42. (86). *Ethiopia* *Troglodytis* connubio permixa, *imparentata*. *Id.* 36. *ibid.* 19. 34. (142). *Gagates lapis cerae permixtos strumis* medetur. — c) Absolute, videtur sæpe usurpari pro simplici miscere. *Lucret.* 6. 364. Nam fretus ipse anni permisces frigus et aestum. *Id.* 1. 1107. Inter permixtas rerum cælique ruinas. *Cic. Orat.* 57. 195. Omnes in oratione esse quasi permixtos et confusos pedes. *Colum.* 12. *R. R.* 24. 3. Sextarios musti in id vas perfundere, et ut permisceatur medicamen, rutabulo ligneo peragitare. *Plin.* 28. *Hist. nat.* 17. 67. (231). Uncis in cyathum addatur, rutæque ramo permisceatur. *Sil. It.* 10. 259. ægrum cœptanti attollere corpus Arduus insurgens totum permisces ensem. *h. o.* immisit in viscera et quasi cum lis permisces.

II.) Translate. ¶ 1. De abstractis. *Cic. Vatin.* 5. 13. Ne tuas sordes cum clarissimorum virorum splendori permisceas. *Id.* 12. *Phil.* 11. 26. Cujus acerbitas morum immanitasque naturæ ne vino quidem permixta temperari sollet. *Sil. It.* 13. 385. Fortuna permiscens tristia lætis. *Lucan.* 7. 100. Ut maliet sterni gladiis mortemque suorum *Permiserat* suis. *Id.* 2. 332. geminas (*Marcia*) e sanguine matris *Permixture domos*. *Tac.* 1. *Hist.* 2. Trina bella civilia, plura externa ac plerumque permixta. ¶ 2. Est etiam turbare, confundere. *Cic. Orat.* 8. 29. Pericles ab Aristophane fulgore, tonare, permiscere Græciam dictus est. *metter sousopra*. Ita enim *Aristoph. Acharn.* v. 530. *Ηοτράπτεν, ἐβρότα, ξυσκύκα τῷν Ἐλλάδα*. *Id.* 4. *Verr.* 50. 123. Non modo illa, quæ erant etatis, ordinis, questusque permisces, sed etiam in his duobus generibus delectum ordine inque turbavit. *Id. Planc.* 17. 41. Omnia potius permiscerunt, quam ei legi conditionique parerent. misero *sousopra*, fecero di tutto per non obbedire. *Lucan.* 2. 253. mundique ruinæ *Permiscenda fides*. *Virg.* 7. *Æn.* 348. Quo suribunda domum monstro permisceai omnia. *Sall. Jug.* 5. Quæ contentio divina et humana cuncta permisces. Adde *Cœs.* 1. *B. C.* 6. extr. *Flor.* 1. 18. *circa med.* Omnia gravi timore permisces. — Hinc Part. præter. pass., cuius multa supra exempla retulimus.

*Permictus*, a, um, adjective quoque usurpatum, ei ¶ 1. Est idem ac promiscuus. *Lucret.* 3. 643 et 5. 1313. permisa cædes. h. e. facta utriusque partis cædes. Et de tempore *Sil. It.* 4. 589. Hic hostem, orbatus ielo, complectitur ulnis Luctantemque vado permixta morte coheret. h. e. promiscua, simul cum eo moriens. ¶ 2. Item est plenissimus, turbatus. *Apul.* 9.

*Met.* At meus dominus adhuc mæroro permisius-tacitus præterebat.

**PERMISSIO**, ōnis, f. 3. actus permittendi. ¶ 1. Est actus committendi, sive alicuius arbitrio tradendi. *Liv.* 37. 7. Ut si dare vere pacem vellent, aut ex summa pecuniae demerent, aut permissionem extra civium corpora fieri juberebat. h. e. deditioem, qua omnia arbitrio victoris permitterentur, excepto si sævire vellet in corpora. ¶ 2. Apud Rhætiores est figura sentiarum, Græce επιτροπή, qua orator alicui rei vehementer confideas, dicit, se eam tradere et permittere aliorum voluntati. *Cic.* 4. *Herenn.* 29. 39. et *Quintil.* 9. 2. 25. ¶ 3. Item est concessio, faculta, concessione, permesso, οὐγχώντις. *Cic.* 3. ad *Q. fr.* 1. 3. Quod tibi mea permissione mansionis tue grata est, gaudeo.

**PERMISSOR**, ōris, m. 3. qui permittit. *Ter-tull.* 1. *advers.* *Marcion.* 22. *ad fin.* Mali permissores.

**PERMISSUM**, i. n. 2. et

**PERMISSUS**, a, um. *V. PERMITTO.*

**PERMISSUS**, us, m. 4. permisso. *Cic. Harusp. resp.* 12. 23. *Permissu* magistratus. *Id.* 2. *leg. Agr.* 14. 35. *legis. Id.* 5. *Verr.* 80. 184. *tub.* *Liv.* 3. 43. decemvirorum. *Ulp. Dig.* 11. 7. 8. *l. Aitabo* expectandum seu permissum pontificalem, seu jussionem principis. (*Torrentin.* habet *pontificale*.) *Id. ibid.* 42. 1. 15. *extr.* *Pecunia etiam citra permisum prætoris solet capi.*

**PERMISTE**, et

**PERMISTIO**, et similia. *V. PERMIXTE, PER-MIXTIO* et similia.

**PERMITIES**. *V. PERNICIES* init.

**PERMITIS**, e, adject. valde mitis. *Colum.* 12. *R. R.* 42. 1. Sorba non permittia, divisa exemptis seminibus. non ben mature.

**PERMITTO**, mittis, mitsi, missum, mittere, a. 3. Part. *Permittens* II. 5.; *Permissus* II. 1. 4. 5. et in fin.; *Permissus* II. 4. et 5.; *Permit-tendus* II. 6. — *Permittere* est transitum per locum aliquem dare (It. *lasciar passare*; Fr. *laisser passer*; Hisp. *dejar pasar*; Germ. *durchlassen, durchgehen lassen*; Angl. *to permit to pass*).

I.) Proprie raro admodum occurrit. *Pallad.* 1. *R. R.* 24. init. Fenestellæ permittant columbas ad introitum exitumque.

II.) Translate. ¶ 1. Generatim est amittere, immittere, atque adeo impellere, incitare, *lasciar andare*, et percidi *cacciare, spingere*. *Liv.* 3. 61. Concitant equos permittuntque in hostem. *Adda* 9. 22. *Sisenna* apud *Non.* p. 162. 3. *Merc.* Equum concitatum princeps ad hostium permittit aciem. *caccia, spinge*. et *Auct. B. G.* 8. 48. Incautus se in hostem permittere. *scagliarsi addosso*. et *Sisenna loc. cit.* Multi, præmissis armis, ex summo se permitterent. si precipitassero. *Nemesian.* 1. *Ecl.* 7. viridique greges permittere campo. Et ros et primi suadet clementi solis. *Grat. Cyneg.* 227. spatius permisso *Lechæsi Thessalium quadriga decus, quam gloria patrum Excitat, et primæ spes ambitious corona.* *permissa quadriga est lasciata andare.* — Et Mediorum apud Græcos more. *Lucret.* 4. 687. Hic odor ipse igitur, nares quicunque lacescit, Est alio ut possit permitti longius alter. *Mela* 1. 19. Deserta regio ad Arimphæos usqua permittitur. si estende. ¶ 2. Speciatim est mittere, transmittere, inviare, spedire, mandare, διατητω. *Colum.* 7. *R. R.* 8. 6. Hoc genus casei potest etiam trans maria permitti. ¶ 3. Item speciatim est jacere, conjicere, getare, lanciare, scagliare. *Ovid.* 12. *Met.* 282. sarcum permittit in hostem. *Id.* 14. *ibid.* 182. Immanem scopulum medias permittit iuandas. *Auct. B. G.* 8. 9. Longius tela permittere. *Sil.* *It.* 3. 534. quacunque datur permittere visus. ¶ 4. Metaphorâ ducta superiori paragr. II. 1., permittere habenas equo apud *Senec. Hippol.* 1006. et *Tibull.* 4. 1. 92. *allentare le briglie*: si permittere vela ventis apud *Quintil.* in ep. ad *Tryphon.* est dar le vele a' venti. Sio classem ventis permittere, apud *Phn. Paneg.* 85. et *Val. Flacc.* 1. 574. sævo permitta pro-

fundo Carbata. *Forcellino* bec in iooo navis permitta est immissa, inclita; vel data in batia del mare crudele. — *Liv.* 2. 56. Contraque omnium opinionem, qui eum (*Valeronom tribunum pleb.*) verandi prioris anni consulibus permissurum tribunatum credebant, - ne verbo quidem violatis consulibus, rogationem tulit etc. h. e. eum tribunatu frena laturum, potestate impotenter usurum ad vexandos consules. — *Seneca* 2. *Clem.* 6. Sapiens etiam ad calamitosos bonitatem suam permittet. estenderà, farà arrivare. Cf. *Melæ loc. cit. sub II.* 1. — *Gell.* 6. 16. Quispiam tumultuariis et modicis lingue exercitationibus ad famam se faciudia permiserat. si era esposto, et rectius aveva aspirato, aveva esteso i suoi sforzi.

¶ 5. Item est committere, deferre, arbitrio alicuius tradere. — a) Universim. *Cic.* 2. *ad Q. fr.* 9. Totum ei negotium permisi, meque in ejus potestate diri fore. *Id.* 2. *leg. Agr.* 13. 33. Permittere alicui potestatem infinitam innumerabilis pecunie. *Id. Fontej.* 14. 30. aliquem judicium potestati. *Id. Dom.* 21. 55. alicui omnia. *lasciarlo far quel che vuole*. *Sail. Jug.* 110. *extr.* agendarum rerum, et quocumque modo belii componeodi licentiam alicui dar la plenipotenza. *Cœs.* 1. *B. C.* 36. alicui summam belii administrandi. *Id.* 5. *B. G.* 3. *extr.* Suas civitatisque fortunas ejus fidei permissuris. *Cic.* 5. *Verr.* 12. 29. Hac licentia permissa. *Id. Sull.* 7. 21. Non institutum est a me regnum, sed non permisum. At Orellius legit sed repressum; aliud aciter. *Id.* 1. *Cat.* 2. 4. Senatus-consulto consulibus permissa respublica. *Lucan.* 1. 595. Pontifices, sacri quibus est permissa potestas. *Liv.* 4. 30. Cognitio eius rei Sergio permissa. *Apul. de Mag.* Filia quibusdam etiam procis ad experiadum permissa. — b) Speciatim permittere sibi, sibi potestatem arrogare. *Quintil.* 1. 4. 3. Grammatici libros, qui falso videbant inscripti, tamquam subditios, submovevere familia, permisserunt sibi. — c) Item permittere se dicuntur, qui se dedunt. *Cœs.* 2. *B. G.* 3. Legatos ad eum miserunt, qui dicent, se suaque omnia in fidem atque potestatem populi R. permittere. et *ibid.* 31. Se suaque omnia eorum potestati permittere dixerunt. *Liv.* 36. 28. Etoles se suaque omnia fidei populi R. permittere. et *ibid.* 35. Ut mittere legatos Romanum possitis, per quos senatus de *vobis* permissatis. *Id.* 8. 20. Ipsi se in ditionem consulis caduceum præferentes permiserunt. *Vellej.* 2. 37. 3. Se, regnumque ditioni ejus permisit. *Liv.* 31. 17. Quibus quum Philippus nibil pacati, nisi omnia permissentibus, respondisset, etc. se non si arrendevano a discrezione. — Huc pertinet et illud *Sueton. Galb.* 14. Regebatur (*Galba*) triam arbitrio. - Hi erant T. Vinius-, Cornelius Laco-, libertus Icelus-. His diverso vitiorum genere grassantibus, adeo se abutendum permisit et tradidit, ut vix ipse sibi constaret. ¶ 6. Sæps est sinere, concedere, potestatem facere, permettere, dar licenza. *Cic.* 13. *Fam.* 71. Nque hoc tempore discussisset a me, nisi ego ei permissam. *Id.* 3. *Nat.* D. 1. 4. Tibi permitto, responderem ne mihi malis, an universam audire orationem meam. *Id.* 2. *Orat.* 90. 366. Quis Antonio permissit, ut partes faceret? *Id.* 7. *Verr.* 9. 22. Ipsius judicibus conjecturam facere permittam. *Liv.* 35. 20. Consuli permissum, ut duas legiones scriberet. *Id.* 24. 14. De eo permissum ipsi erat, faceret quod e republica diceret esse. Adde *eumd.* 33. 45. *Nepos Con.* 4. Ei permissit, quem vellet, eligere ad dispensandam pecuniam. *Cœs.* 1. *B. C.* 50. Conatus est Cœsar reficere pontes: sed nec magnitudo fumini permittebat, etc. *Liv.* 34. 31. Ibi permisso, ut seu dicere prius, seu audire mallet, ita cœpit tyrannus. *Lucan.* 7. 731. permittere aliquem ritæ. *lasciarlo vivere.* — Passive. *Seneca* 4. *Benef.* 12. Latronibus circumventum defendo, ut tuto transire permittiatur. *Id.* 1. *Ira* 7. in fin. Animus, si in iram se projecti, non permititur reprimere impetum. In *œn.* *Tab. Heracl.* apud *Mazoch.* p. 465. n. 85. qvi PERMIS-

**SVS EST VTI LEGES MUNICIPIVS DARET.** *Cæl. Aurel.* 4. *Tard.* 3. n. 28. Si in superioribus fuerint ulceræ, (*cægi*) erunt permittendi egerere quum volent. — Et absolute vel intransitive. *Auct. Gromat.* ed. *Hudorff.* p. 365. Valles autem si flaviis permittantur, et constitutum sit iluvium, qui foris agrum non vagatur etc. — Impersonaliter. *Plin.* 4. *Hist. nat.* 14. 28. (99). Si conjectare permittitur. — Et de brutorum animalium admissa *Colum.* 6. R. R. 24. 1. Mense Julio feminæ maribus plerumque permittenda. ¶ 7. Item concedere, dare, condonare. *Cic. Sull.* 16. 46. Permitto aliquid iracundia tue, do adolescentiæ cedo amicitiae, tribuo parenti. *Id. Sext.* 33. 72. Inimicitias cum aliquo suscepimus patibus conscriptis et temporibus reipublicæ permittere. *Virg.* 4. *Æn.* 610. rogum permittere flammæ dare alle fiamme. — Hinc Part. præter. pass., cojus plurima exempla retulimus,

**Permissus, a, um, adjective.** *Paul. Diac.* p. 215. 7. *Mull.* Permissus appellatur aries, qui annis compluribus tonsus non est. *lasciato libero*. — Hinc

*Permissum, i, n. 2. res permissa, permission.* *Horat.* 2. *Ep.* 1. 45. Ut orissimo. *Inscript.* apud *Gruter.* 80. 13. ex PERMISSO AELIORVM v. s. L. M.

**PERMIXTÉ vel permiste, adverb. mescolante, permiscendo.** *Cic. Partit.* orat. 7. 24. Permixte aliquid dicere. *Id. 1. Invent.* 22. 32. Si genera ipsa rerum ponuntur, neque permisce cum partibus implicantur.

**PERMIXTUM vel permistum, adverb. permixte. Prudent.** 11. *περιστορ.* 191. Conglobat in cuneum Latios simul ac peregrinos Permixtini pupulos. *Justinian.* 2. *Institut.* tit. 20. § 3. Permixtum exponere.

**PERMIXTIO vel permistio, ônis, f. 3. idem ac mixtio, mescolamento, διαμυγξις.**

I.) Proprie. ¶ 1. Abstracte. *Cic. Tim.* 12. Superiorisque permisionis reliquias fundens æquabat. *Theod.* *Priscian.* lib. 4. p. 316. bis ed. *Ald.* Si ex uno consensu viri et mulieris) permixtio semenis non fuerit, etc. ¶ 2. Concreto, uti ajunt sensu, ipsæ res permixta. *Pallad.* 11. R. R. 20. Decoques, donec tota permixtio pinguedinem puri mellis imitetur.

II.) Figurate. *Aurel. Vict. Cæsar.* 41. circa med. Cujus gratia reipublicæ permissionem fore, ostendorum mira prodidere. h. e. confusionem, turbas, discordias.

**PERMODESTUS, a, um, adjet. admodum modestus.** *Cic.* 2. *Cat.* 6. 12. Homo videlicet tunidus et permodestus vocem consulis ferre non potuit. Adde *eund.* 4. *Att.* 8. Sic *Tac.* 1. *Ann.* 7. Verba edicti fuere pauca, et sensu permodestus assai moderato.

**PERMÓDICE, adverb. valde modice, valde parum.** *Colum.* 5. R. R. 11. 7. Medium truncum acuto scalpelio permodice lindito.

**PERMÓDICUS, a, um, adjet. πολυταῦρος, valde modicus.** *Sueton. Aug.* 6. Locus permodicus, et cellæ peniarie instar. *Id. Tib.* 47. Permodicus res familiaris. *Ulp. Dig.* 11. 7. 20. ad fin. Si dos, quia permodica fuit, in funus non sufficit. *Marcell. Empir.* c. 28. p. 128. retro ed. *Ald.* Euphorbi permodicum. Adde *Plin. Vaterian.* 2. 18. p. 180. retro ed. *Ald.*

**PERMÖESTUS vel permæstus, a, um, adjet. valde mæstus** *Dictys Cret.* 1. 23. Eum interitu filia permæstum consolati. *Paulin. Petroc.* 5. *Vita S. Martin.* 712. Nam quum Treverica permæstus ab urbe rediret.

**PERMÖLESTÉ, adverb. valde moleste.** *Cic.* 6. *Verr.* 58. 131. Arctimedem quum audisset interficere, permoleste tulit. n'ebbe gran dispaccere. Adde *eund.* 15. *Att.* 17.

**PERMÖLESTUS, a, um, adjet. vehelementer molestus.** *Cic.* 1. *Att.* 18. Atque bi non sunt permolesti.

**PERMÖLLIS, e, adjet. valde mollis.** *Quintil.* 9. 4. 65. Quod etiam in carminibus est permolle.

**PERMÖLO, is, ere, a. 3. valde molere.**

I.) Proprie. *Seren. Sammon.* 19. 334. Allia parva novem, piperis tot permole grana.

II.) Translatio et obsceno sensu. *Horat.* 1. *Sat.* 2. 34. Huc juvenes æquum est descendere, non alienas permolere uiores. h. e. subagitate. V. MOLO.

**PERMONSTRANS, antis, particip. ab inuisit. permonstro, monstrans, conimonstrans.** *Amian.* 18. 6. Erupisse hostium manus, permonstrantes.

**PERMÖRIOR, mōrēris, mōri, dep. 3. ideam se re ac morior.** *Commodian.* 27. 1. Stulte, non permoraris, nec mortuus effugis Altum. Adde eund. 29.

**PERMOROR, aris, ari, dep. 1. multum, vel diu morari.** Fox a Lexico expungeuda; occurrit enim tantum in *Not. Tir.* p. 104.

**PERMOTÄTUS, a, um, particip. ab inuisit. permoto, valde motatus.** *Commodian.* 12. 16. Vino permotato bonorum illi Baccho dedere.

**PERMOTIO, ônis, f. 3. commotio, motio, perturbatio, κατανίγνησις, προρόπησις: sed occurrat translate tantum.** ¶ 1. Generation. *Cic.* 2. *Divinat.* 3. 9. Mantis permotione magis, quam natura hoc sentimus. *Id. 1. ibid.* 40. 89. Primus nonne et Helenum lilium et Cassandra filiam divinantes habebat, alterum auguriis, alteram mentis incitatione et permotione divina? Adde *eund.* 2. *Orat.* 53. 216. et *Partit.* orat. 11. 38. Jam facta et eventus aut consilii sunt, aut imprudentiæ; que est aut in casu, aut in quadam animi permotione. ¶ 2. Speciatim dicitur de perturbationibus animi, quas Itali passioni vocant. *Cic.* 4. *Acad.* (2. pr.) 44. 135. Atque illi quidem etiam utiliter a natura dicebant permotions istas animis nostris datas.

**PERMOTUS, a, um. V. voc. seq.**

**PERMÖVEO, mōves, mōvi, mótm, móvere, a. 2. Part.** *Permoton* I. et II.; *Permovenodus* II. — Permovere est valde, aut diligenter movere, διαχεινω (It. muovere, commuovere, smuovere; Fr. agiter ou remuer fortement; Hisp. agitar, mover, remover fuertemente; Germ. durch und durch bewegen, in Bewegung setzen, erregen; Angl. to move, move greatly, stir up).

I.) Proprie. *Zucret.* 6. 726. Quum mare permotum ventis ruit intus arenam. *Colum.* 2. R. R. 12. 2. Plana sartitione terram permovere. *Pallad.* 11. R. R. 14. Resinæ uncias tres dotio immigunt, et permovent.

II.) Translate. ¶ 1. Sæpe refertur ad animum pro commovere. — a) Frequenter de homine vel ejus animo. *Sall. Cat.* 50. Quem res tanta atque tam atroc non permovit, eum oratio accendet? *Cæs.* 3. B. C. 9. Quam neque pollutionibus, neque denunciatione periculi permovere posset, oppidum oppugnare statuit. *Id.* 7. B. G. 40. Adhortatus milites, ne necessario tempore itineris labore permoventur. si sgomentino, et *ibid.* 53. Confirmatis militibus, ne ob hauc causam animo permoverentur. *Cic.* 5. *Verr.* 52. 144. Si quem aratorum fugæ, calamitates, exilia, suspencia denique non permovent. non muovono a compassione, o a sdegno. et *Orat.* 38. 131. Miseratione mens judicium periuendenda est. *Id.* 2. *Orat.* 45. 189. In commendovis judicibus, illi ipsis sensibus, ad quos illos adducere volo, permovere. *Cæs.* 1. B. G. 3. His rebus adducti, atque auctoritate Orgetorigis permoti. *Cic.* 10. *Att.* 4. circa med. Hec sive iracundia, sive dolore, sive metu permotus, gravius scripsi, quain, ut etc. *Sall. Cat.* 34. Plebes aut domini studio permota, aut superbia magistratum. *Petron. Satyr.* 101. Permoton miserorbia. *Stat.* 12. *Theb.* 589. lacrimis. *Tac.* 1. *Ann.* 61. ad miserationem exercitus. et 1. *Hist.* 61. animus in gaudium, aut formidinem. *Claudian.* VI. cons. *Honor.* 368. Nec duras tantis precibus permovinus aures? *Tac.* 14. *Ann.* 57. Causam abscessum (Tiberii) ad Sejanis artes retuli: quia tamen, etc. plerunque permovor, num ad ipsum referri verius sit. — *Permoton mente, turbatus, dejectus, insanus.* *Cic.* 1. *Divinat.* 37. 129.

Quod maxime contingit aut dormientibus, aut mente permotis. — b) Raro de ipsis animi perturbationibus. *Tac.* 1. *Ann.* 21. Nihil reliqui faciant quo minus invidiam, misericordiam, mecum et iras permoverent.

**PERMULCEO, mulces, mulsi, inulsum et multum, mulcere, a. 2. Part.** *Permulgens* I. et II. I.; *Permulsus* I. et II. 1, 3. et 4.; *Permulus* II. 4. — *Permulgere* est leniter contractare et destringere, demulcere, καταλύω (It. patteggia, careggiare; Fr. toucher légèrement, caresser; Hisp. tocar ligeraente, halagar, acariciar; Germ. streicheln; Angl. to stroke, caress).

I.) Proprie. *Pacuvius* apud *Gell.* 2. 26. Cedentiam pedem lymphis flavis, navium ut pulvrem manibus iisdem, quibus Ulyssæ permulsi, abluam. Adde *Catull.* 61. 162. *Sueton. Ner.* 1. *Permulgere* alicui malas. *Ovid.* 4. *Fast.* 550. Triptolemum gremio sustulit illa suo. Terque manu permulxit eum. *Id.* 2. *Met.* 733. *Permulgatque* comas, chlamydeumque ut pendeat apte, *Collocat.* *Liv.* 5. 41. *Permulgens* barbam. *Karro* apud *Priscian.* 9. p. 871. *Putsch.* *Permullo capite.*

II.) Translate. ¶ 1. De rebus physicis est leniter molliterque attractare. *Cic.* in *Arat.* 2. *Nat.* D. 44. 144. Aram, quam flatu permulcat spiritus austri. h. e. leniter astlat. *Id.* 3. *Herenn.* 12. 21. Arteriæ leni voce permulsa. *Ovid.* 1. *Met.* 716. firmatque soporem, Languida permulgens medicata lumina virga. — Huc referri potest et illud *Catull.* 64. 283. Hos (flores) indistinctis plexos tulit ipse corollis, Quis permulsa domus jacundo risit odore. *profumata.* ¶ 2. Item de rebus physicis est mollem reddere. *Pallad.* 10. R. R. 11. Cera picea levitate permulcat. ¶ 3. Refertur ad sensus et homines et est blandiri, delectare, recreare, accarezzare, piacere, dilettare. *Cic.* 2. *Fin.* 10. 32. *Permulgare* sensum voluntate. *Id. Orat.* 49. 163. Duæ sunt res, quæ permulcent omnes, sonus et numerus. Sic *Sil.* It. 11. 289. obtusos immitti in murum saepe inter bella tubæ permulcat cantibus aures. *Val.* Max. 2. 4. n. 4. Ludii decora permulcent novitate grata Romanorū permulsi oculos. *Cic.* 2. *Orat.* 78. 315. Prima est quasi cognitio et commendatio orationis in principio, quæ eum, qui audit, permulcere atque afflictere debet. *Capell.* 9. p. 312. Talibus carminibus oblectati omnes permulsique divi. ¶ 4. De animo est delinire, solari, mitigatione, placare, addolcire, mitigate, placare. *Cic. fragm.* apud *Priscian.* 9. p. 871. *Putsch.* *Permula* atque recreata est. *Sall. fragm.* apud *eund.* *ibid.* Dein, lenita jam ira, postero die liberalibus verbis permulci sunt. *Gell.* 1. 11. Si permulci sonis minoribus non immodece ferocirent. *Alii leg.* permulsi. *Cæs.* 4. B. G. 6. Eorum animis permulcent et confirmatis. *Lucret.* 5. 21. Dulcia permulcent animos solatia vita. *Liv.* 3. 14. in fin. Paullatim permulcendo tractandoque mansueferant plebem. *Cic. Senect.* 2. 4. Præterita aetas, quamvis longa, quum effluxisset, nulla consolatione permulcere posset stultam senectutem. *Liv.* 39. 23. et 25. Quin leniter permulssent iram ejus. *Sil.* It. 13. 313. malamque Sedavit rabiem, et permulxit corda furentum. *Tac.* 2. *Ann.* 34. Mitibus verbis permulcere aliquem. et 1. *ibid.* 29. comitate militem.